[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О передаче несовершеннолетних Рабкову Ларису Анатольевну, Рабкова Артема Анатольевича

в приемную семью

       Рассмотрев заявление Щербаковой Елены Николаевны, 01.01.1968г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д.Черномуж, ул. Солнечная, д.6, кв.1, с просьбой назначить опекуном по договору о приемной семье несовершеннолетних Рабковой Ларисы Анатольевны, 14.03.2007г.р., Рабкова Артема Анатольевича, 25.10.2009г.р.,  оставшихся без попечения родителей, т.к. одинокая мать – Рабкова Анна Вениаминовна - лишена родительских прав Сергачским районным судом Нижегородской области  07.06.2011г., руководствуясь ст. 152 Семейного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 18. 05. 2009г.  № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», Законом Нижегородской области от 30.12.2005г. № 224-З «О материальном обеспечении и мерах социальной поддержки приемных семей на территории Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 07. 09. 2007г. № 118-З «О внесении изменений в отдельные Законы Нижегородской области»   администрация Шарангского района постановляет:
1. Назначить Щербакову Елену Николаевну, 01.01.1968г.р., зарегистрированную по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д.Черномуж, ул. Солнечная, д.6, кв.1, опекуном по договору о приемной семье несовершеннолетних Рабковой Ларисы Анатольевны, 14.03.2007г.р., Рабкова Артема Анатольевича, 25.10.2009г.р.,  договор заключить с 18. 09. 2011 года.

Заместитель главы администрации                                               О.Л.Зыков
Н.В. Домрачева

2  17  63
15.09.2011г.      01.2007г

83